



\$ ۴۳۵۰  
+ ویزا  
+ بلیط



## تور کوبا برزیل ۱۱ بهمن تا ۱ اسفند

هاوانا، ترینیداد، وارادرو، سائوپائولو، ایگواسو، آمازون، ریو

تعداد شب	کودک با تخت	یک تخته	دو تخته	★	هتل
3 هاوانا	\$3050	\$5650	\$4350	4	HOTEL MELIA HABANA OR SIMILAR
2 ترینیداد	ویزا \$110	ویزا \$110	ویزا \$110	3	HOTEL LAS CUEVAS TRINIDAD OR SIMILAR
2 وارادرو	+	+	+	4	MELIA VARADERO HOTEL OR SIMILAR
2 سائوپائولو	ویزا €65	ویزا €65	ویزا €65	4	BLUE TREE PREMIUM OR SIMILAR
2 ایگواسو	+	+	+	4	JL HOTEL BY BOURBON OR SIMILAR
3 مانائوس	بلیط	بلیط	بلیط	4	MANAUS HOTEL MILLENNIUM INTERCITY MANAUS OR SIMILAR
4 ریودوژانیرو				4	WINDSOR LEME OR SIMILAR

**خدمات تور:** ۱۶ شب اقامت در هتل ۴ ستاره، ۲ شب هتل ۳ ستاره، ۱۴ وعده صبحانه  
۲ وعده ناهار، ۲ وعده شام، تامین ۳ پرواز داخلی، ترانسفر فرودگاهی  
پرداخت ورودیه ها طبق برنامه سفر، گشت ها طبق برنامه سفر، گشت بین شهری  
بیمه مسافرتی ۵۰ هزار یورویی، راهنمای فارسی زبان





### جاذبه های گردشگری: ساختمان مشهور ال کاپیتول (ساختمان مجلس کوبا)

خودروهای کلاسیک، میدان های پلازا ویخا، پلازا دآرماس و کلیسای جامع، آشامیدن موهیتو در کافه محلی، مزارع تنباکو و نیالس، آشنایی با مراحل ساخت سیگار کوبایی قایق سواری در غار Cueva del Indio صخره نقاشی شده Mural of prehistory (بزرگترین تابلوی رنگ روغن دنیا)، میدان خوزه مارتی و تئاتر توماس تری، قصر Del Valle، تماشای رقص لاتین و موسیقی زنده، تست کوکتل ها و نوشیدنی های سنتی، موزه معروف چه گوارا قطار زرهی انقلاب کوبا در مرکز سانتا کلارا، سواحل و ارادرو

**برزیل:** خیابان گرافیتی (کوچه بتمن)، گشت شهری و خرید در خیابان پائولیستا، باغ زیبای پرندگان، گشت کامل مجموعه آبشارهای ایگواسو شامل پیاده روی در پارک آبشارها یکی از پرآب ترین آبشارهای دنیا، صرف ناهار در رستوران ۵ ستاره بالای آبشار، قایق سواری در رودخانه آمازون، شنا در محل دلفین های صورتی همراه با بازدید از بومی های آمازون و آشنایی با فرهنگ آداب و رسوم و زندگی آنها، دریاچه لاگو، ناهار در رستوران شناور منطقه تلاقی آبهای سیاه و سفید صید ماهی معروف و گوشتخوار پیرانا، تماشای شکار تمساح های رودخانه آمازون، تئاتر شهر و بازار محلی شهر مانائوس، ساحل کوپاکابانا مجسمه مسیح یکی از عجایب هفتگانه دنیا، محله قدیمی سانتا ترزا، کلیسای سائو سباستیائو، پله های رنگی سالرون، محوطه بیرونی ورزشگاه ماراکاناریا، جنگل تیجوکا چشم انداز ویستا چاینیز، تله کابین سواری برفراز کوه کله قندی رژه کارناوال ها، تماشای رقص کارناوال ریو



### مدارک لازم ۱- فرم درخواست ویزای کوبا

- ۲- اصل گذرنامه با اعتبار بیشتر از ۷ ماه
  - ۳- گواهی اشتغال به کار به زبان انگلیسی با مهر قوه قضاییه و وزارت امور خارجه
  - ۴- تمکن مالی ۱۵۰ میلیون (معادل دلار آمریکا ذکر شود)
  - ۵- گردش حساب یک ماه آخر
  - ۶- ۲ قطعه عکس ۳\*۴
  - ۷- کپی شناسنامه و کارت ملی پشت و رو در برگه
  - ۸- بیمه مسافرتی
  - ۹- رزرو هتل و رزرو بلیط رفت و برگشت
  - ۱۰- تعهدنامه محضری با مهر قوه قضاییه و وزارت امور خارجه
- هزینه ویزای کوبا ۶۵ یورو بر عهده همسفران عزیز می باشد حضور مسافر در سفارت کوبا الزامی می باشد

### مدارک لازم ویزای برزیل

- گذرنامه های پیشین، در صورت وجود
  - یک قطعه عکس ۳در۴
  - ترجمه شناسنامه همراه مهر دارالترجمه
  - ترجمه گواهی شغلی
  - گواهی تمکن مالی به زبان انگلیسی (معادل دلار آمریکا ذکر شود)
  - گواهی ۲ دوز واکسن کرونا الزامی می باشد
  - هزینه ویزا: ۱۱۰ دلار آمریکا
- در صورتی که به هر دلیلی ویزای برزیل برای کسی صادر نشود، برگزار کننده مسئول خواهد بود و هزینه پروازهای داخلی مسترد نخواهد شد امکان بروز تغییراتی در ساعات پروازهای داخلی وجود دارد



**روز ۱ ( ۱۱ بهمن )** پرواز از تهران به استانبول

**روز ۲ ( ۱۲ بهمن ) هاوانا:** پرواز از استانبول به هاوانا. پس از رسیدن به هاوانا و انجام امورات ویزا به سوی مرکز شهر ترانسفر خواهیم شد. گشت شهری را از هاوانای مدرن (منطقه و دادو)، که با هنر و معماری مدرن درآمیخته آغاز میکنیم. به سمت هاوانای قدیمی که حدود ۱۵ دقیقه فاصله دارد رفته و از ساختمان مشهور ال کاپیتول (ساختمان مجلس کوبا) دیدن خواهیم کرد. منطقه قدیمی هاوانا در لیست سایت های یونسکو میباشد جایی که معماری اسپانیایی و خودروهای کلاسیک مکررا به چشم میخورند. در ادامه از .

میدان های پلازا ویخا، پلازا د آرماس و از کلیسای جامع بازدید می نماییم. سپس از آشامیدن موهیتوهای معروف کوبا در کافه لذت می بریم. ممکن است گروه های موسیقی زنده هم ببینیم. در ادامه برای اجرای جشن نوروزی همراه همسفران به هتل می رویم **روز ۳ ( ۱۳ بهمن ) هاوانا:** پس از صرف صبحانه گشت منطقه زیبای ونیالس Vinales را آغاز

می کنیم. عازم غار Cueva del Indio می شویم و برای کشف این غار با قایق به داخل آن خواهیم رفت. در ادامه از صخره بزرگ نقاشی شده Mural of prehistory (بزرگترین تابلوی رنگ روغن دنیا) بازدید می نماییم. از مزارع بزرگ تنباکو دیدن کرده و با مراحل ساخت سیگار کوبایی آشنا می شویم. سپس به تماشا و عکاسی از تپه های سرسبز و چشم انداز زیبا می پردازیم و در نهایت به هاوانا باز خواهیم گشت

**روز ۴ ( ۱۴ بهمن ) ترینیداد:** س از صرف صبحانه، به سوی شهر Cienfuegos می رویم. از میدان خوزه مارتی و تئاتر توماس تری دیدن کرده و در ادامه از قصر Del Valle بازدید می نماییم. نهار را در رستوران محلی میل خواهیم کرد. سپس به سمت شهر ترینیداد ادامه مسیر می دهیم. اقامت در ترینیداد

**روز ۵ ( ۱۵ بهمن ) ترینیداد:** پس از صرف صبحانه، گشت پیاده روی را آغاز خواهیم کرد از تماشای رقص لاتین و موسیقی زنده لذت می بریم و همچنین کوکتل ها و نوشیدنی های سنتی را تست می کنیم. در ادامه وقت آزاد برای گشت و استراحت. اقامت در ترینیداد **روز ۶ ( ۱۶ بهمن ) وارا درو:** پس از صرف صبحانه عازم سانتا کلارا می شویم. در ادامه از موزه معروف چه گوارا، قطار زرهی انقلاب کوبا دیدن می کنیم. پس از صرف نهار، به سمت منطقه ساحلی Varadero حرکت می کنیم و برای استراحت به هتل خواهیم رفت. اقامت در وارا درو



**روز ۷ ( ۱۷ بهمن) وارادرو:** وقت آزاد برای استفاده از ساحل و امکانات هتل

**روز ۸ ( ۱۸ بهمن) هاوانا:** پس از صرف صبحانه عازم هاوانا خواهیم شد. پس از

حدود ۳ ساعت به هاوانا می‌رسیم و به استراحت می‌پردازیم

**روز ۹ ( ۱۹ بهمن) سائوپائولو:** صبح از هاوانا به پاناما پرواز کرده و سپس به سائوپائولو

پرواز می‌کنیم و برای استراحت به هتل خواهیم رفت.

**روز ۱۰ ( ۲۰ بهمن) سائوپائولو:** پس از صرف صبحانه از خیابان گرافیتی (کوچه بتمن) بازدید

می‌نماییم و در ادامه گشت شهری و خرید از مرکز خرید در خیابان پائولیستا را خواهیم کرد

**روز ۱۱ ( ۲۱ بهمن) ایگواسو:** پرواز از سائو به ایگواسو و در ادامه برای استراحت به هتل

ترانسفر می‌شویم. امکان گشت اختیاری هیجان انگیز با قایق Safari Macaco در آبشارها و

شب گشت اختیاری رافائین که شامل برنامه شام بوفه آزاد با تماشای رقص ۱۱ کشور

(در بزرگترین و مهیج ترین سالن شوی شهر فوز دو ایگواسو) وجود دارد.

**روز ۱۲ ( ۲۲ بهمن) ایگواسو:** پس از صرف صبحانه، گشت باغ زیبای پرندگان را خواهیم

داشت. سپس گشت هیجان انگیز آبشار ایگواسو شامل: پیاده روی در پارک آبشارها و

تماشای پرآب ترین آبشارهای دنیا، در ادامه صرف نهار در رستوران ۵ ستاره بالای آبشار

**روز ۱۳ ( ۲۳ بهمن) مانائوس:** پس از صرف صبحانه و چک اوت وقت آزاد جهت گشت

اختیاری هلی کوپتر در ادامه با پرواز به مانائوس می‌رویم. ترانسفر به هتل و اقامت

**روز ۱۴ ( ۲۴ بهمن) مانائوس:** پس از صرف صبحانه به اسکله شهر خواهیم رفت و گشت

هیجان انگیز و تمام روز رودخانه آمازون شامل: گشت قایق بزرگ و حرکت در رودخانه

آمازون به سمت دلفینهای صورتی، شنا در محل دلفینها همراه با عکاسی و فیلم، در ادامه از

بومی های آمازون دیدن می‌کنیم و با فرهنگ، آداب و رسوم و نوع زندگی آنها آشنا

می‌شویم. سپس به سمت دریاچه زیبای Lago Janauari خواهیم رفت. در جنگلهای اطراف

پیاده روی می‌کنیم و با پوشش گیاهی منطقه آشنا می‌شویم. نهار را در رستوران شناور و

میل می‌کنیم. بازدید از منطقه تلاقی آبهای سیاه و سفید، در ادامه صید ماهی معروف و

گوشتخوار پیرانا (Piranha) با قایقهای کوچک و تماشای غروب زیبای آمازون و همچنین تماشای

تمساح های رودخانه آمازون رفته و توضیحات تخصصی درباره ی این گونه ی جانوری

خواهیم داد. در نهایت برگشت به قایق بزرگ و حرکت به سمت اسکله و صرف شام.

سپس برای استراحت به هتل می‌رویم.

**روز ۱۵ ( ۲۵ بهمن) مانائوس:** صبح بعد از صرف صبحانه، گشت شهری شامل: بازدید از

تئاتر شهر و بازار محلی شهر را خواهیم داشت. در ادامه برای استراحت به هتلمان در

مانائوس می‌رویم. سپس بامداد به سمت ریو پرواز خواهیم کرد.



**روز ۱۶ (۲۶ بهمن) ریودوژانیرو:** پذیرش و اقامت در هتل واقع در ساحل کوپاکابانا، سپس وقت آزاد برای شنا و پیاده روی در ساحل وجود دارد.

**روز ۱۷ (۲۷ بهمن) ریودوژانیرو:** پس از صرف صبحانه، از مجسمه مسیح که یکی از عجایب هفتگانه دنیا می باشد دیدن خواهیم کرد. در ادامه گذر از چشم انداز محله قدیمی سانتا ترزا (Santa Teresa) و بازدید از کلیسای Sao Sebastiao خواهیم داشت. گذر از محله لاپا و بازدید از پله های رنگی سالرون (Escadaria Selaron)، سپس بازدید از محوطه بیرونی ورزشگاه ماراکانا سپس صرف نهار، شب امکان گشت اختیاری بازدید از محله لاپا

**روز ۱۸ (۲۸ بهمن) ریودوژانیرو:** پس از صرف صبحانه و چک اوت گذر از جنگل تیجوکا، بازدید از چشم انداز Vista China، عصر هنگام همراه با تله کابین از کوه کله قندی دیدن خواهیم کرد. و سپس به عکاسی و تماشای غروب زیبای اقیانوس از بالای کوه کله قندی می پردازیم. شب هنگام گشت اختیاری سامبادرم (Sambodroma) و گذر از محل رژه کارناوال ها برای تماشای رقص کارناوال ریو، در ادامه استراحت در هتل.

**روز ۱۹ (۲۹ بهمن) ریودوژانیرو:** پس از صرف صبحانه و چک اوت وقت آزاد جهت استفاده از گشت اختیاری پاراگلایدینگ بر فراز ریو و تماشای مراسم رقص کارناوال خیابانی شهر ریو. در ادامه بازگشت به هتل و استراحت.

**روز ۲۰ (۳۰ بهمن) صبح** پس از صرف صبحانه و چک اوت، عازم فرودگاه برای پرواز به سائوپائولو میشویم. در ادامه پرواز از سائوپائولو به استانبول

**روز ۲۱ (۱ اسفند) پرواز** از استانبول به تهران



### ضوابط پرداخت

نصف هزینه دلاری در زمان عقد قرارداد و کل هزینه زمان اخذ ویزا دریافت می گردد در صورت کنسل کردن مسافر نصف هزینه تور غیر قابل عودت می باشد

**مهلت ثبت نام:** تا پایان روز ۲۴ دی

**آدرس آژانس جهت عقد قرارداد:**

تهرانسر، بلوار شاهد غربی، پلاک ۸۵، طبقه ۳، واحد ۸



جاذبه ها

